
Campionato di Società Allieve/i su pista

1a fase regionale - Piemonte/Valle d'Aosta

- Biella

RISULTATI

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10017 VISENTIN Giorgia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.51 636.00

2 4 10029 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.87 573.00

3 3 10024 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.27 505.00

4 2 10011 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.72 434.00

5 5 10030 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.75 429.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10007 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.73 782.00

2 5 10016 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.89 751.00

3 6 10037 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.33 496.00

4 4 10018 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 15.12 373.00

5 3 10008 BOFFA Sara 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.24 356.00

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10009 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.50 637.00

2 4 10013 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.08 537.00

3 6 10027 ARENA Gloria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.55 460.00

4 5 10005 GRAMAGLIA Marta 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 14.58 456.00

5 3 10003 SCALERANDI Alessia 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 14.64 446.00

Serie 4 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -2.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10025 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.02 547.00

2 5 10036 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.08 537.00

3 6 10034 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.16 524.00

4 2 10014 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.59 454.00

5 3 10028 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.67 441.00

 1 10026 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

Serie 5 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10022 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.39 657.00

2 5 10019 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.69 604.00

3 3 10031 BELLOTTO Sveva 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.81 583.00

4 2 10023 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.02 547.00

5 1 10033 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.07 539.00

6 6 10020 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.41 483.00

Serie 6 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10015 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.81 766.00

2 5 10010 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.84 760.00

3 6 10004 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.91 747.00

4 3 10032 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 720.00

5 4 10021 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.44 648.00

6 1 10002 BRUNO Virginia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 13.61 618.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10007 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.73 -0.8 782.00

2 2 10015 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.81 -1.3 766.00
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3 5 10010 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.84 -1.3 760.00

4 5 10016 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.89 -0.8 751.00

5 6 10004 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.91 -1.3 747.00

6 3 10032 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 -1.3 720.00

7 4 10022 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.39 -1.8 657.00

8 4 10021 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.44 -1.3 648.00

9 2 10009 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.50 -1.1 637.00

10 6 10017 VISENTIN Giorgia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.51 -1.5 636.00

11 1 10002 BRUNO Virginia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 13.61 -1.3 618.00

12 5 10019 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.69 -1.8 604.00

13 3 10031 BELLOTTO Sveva 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.81 -1.8 583.00

14 4 10029 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.87 -1.5 573.00

15 4 10025 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.02 -2.6 547.00

15 2 10023 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.02 -1.8 547.00

17 1 10033 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.07 -1.8 539.00

18 4 10013 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.08 -1.1 537.00

18 5 10036 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.08 -2.6 537.00

20 6 10034 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.16 -2.6 524.00

21 3 10024 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.27 -1.5 505.00

22 6 10037 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.33 -0.8 496.00

23 6 10020 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.41 -1.8 483.00

24 6 10027 ARENA Gloria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.55 -1.1 460.00

25 5 10005 GRAMAGLIA Marta 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 14.58 -1.1 456.00

26 2 10014 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.59 -2.6 454.00

27 3 10003 SCALERANDI Alessia 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 14.64 -1.1 446.00

28 3 10028 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.67 -2.6 441.00

29 2 10011 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.72 -1.5 434.00

30 5 10030 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.75 -1.5 429.00

31 4 10018 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 15.12 -0.8 373.00

32 3 10008 BOFFA Sara 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.24 -0.8 356.00

 1 10026 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP -2.6  

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.91 814.00

2 5 10013 OLIVIERI Linda 1998 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.11 796.00

3 1 10003 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.21 787.00

4 4 10018 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.32 777.00

5 6 10026 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.53 759.00

6 3 10036 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.60 752.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10031 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.50 761.00

2 6 10004 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.72 742.00

3 1 10030 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.25 696.00

4 2 10032 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.58 669.00

5 4 10020 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.68 661.00

6 3 10035 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.87 645.00

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10027 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.75 655.00

2 6 10011 VISENTIN Giorgia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.80 651.00

3 5 10021 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.28 612.00

4 1 10022 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.55 590.00

5 2 10037 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.83 568.00

6 4 10001 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.49 518.00

Serie 4 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -1.2 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10024 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.13 545.00

2 1 10019 LELI Aurora 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.20 540.00

3 3 10017 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.85 491.00

4 6 10007 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.91 487.00

5 2 10006 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.23 464.00

6 4 10034 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.35 455.00

Serie 5 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10016 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.52 593.00

2 2 10029 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.17 542.00

3 3 10014 DELLAVALLE Alice 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.21 465.00

4 4 1000 BRUNO Maddalena 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.50 444.00

5 5 10025 ARENA Gloria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.40 383.00

Serie 6 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10005 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.82 649.00

2 3 10012 STAITI SELLITTO Giulia 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 30.42 450.00

3 4 10002 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 31.57 372.00

4 6 10008 ASTRUA Sofia 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 31.67 365.00

 5 1200 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Serie 7 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10009 BRUNO Virginia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.79 651.00

2 3 10028 DE CLERCK Viola 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.41 524.00

3 2 10033 TESSARIN Sabrina 1998 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.21 465.00

4 6 10015 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.24 393.00

5 4 10023 CIPOLLA Adriana 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 35.60 142.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1005 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.91 -0.8 814.00

2 5 10013 OLIVIERI Linda 1998 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.11 -0.8 796.00

3 1 10003 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.21 -0.8 787.00

4 4 10018 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.32 -0.8 777.00

5 5 10031 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.50 -0.6 761.00

6 6 10026 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.53 -0.8 759.00

7 3 10036 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.60 -0.8 752.00

8 6 10004 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.72 -0.6 742.00

9 1 10030 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.25 -0.6 696.00

10 2 10032 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.58 -0.6 669.00

11 4 10020 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.68 -0.6 661.00

12 3 10027 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.75 -0.3 655.00

13 5 10009 BRUNO Virginia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.79 -0.7 651.00

14 6 10011 VISENTIN Giorgia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.80 -0.3 651.00

15 2 10005 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.82 -0.4 649.00

16 3 10035 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.87 -0.6 645.00

17 5 10021 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.28 -0.3 612.00

18 6 10016 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.52 -0.4 593.00

19 1 10022 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.55 -0.3 590.00

20 2 10037 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.83 -0.3 568.00

21 5 10024 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.13 -1.2 545.00

22 2 10029 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.17 -0.4 542.00

23 1 10019 LELI Aurora 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.20 -1.2 540.00

24 3 10028 DE CLERCK Viola 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.41 -0.7 524.00

25 4 10001 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.49 -0.3 518.00

26 3 10017 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.85 -1.2 491.00

27 6 10007 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.91 -1.2 487.00

28 2 10033 TESSARIN Sabrina 1998 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.21 -0.7 465.00

28 3 10014 DELLAVALLE Alice 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.21 -0.4 465.00

30 2 10006 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.23 -1.2 464.00
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31 4 10034 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.35 -1.2 455.00

32 3 10012 STAITI SELLITTO Giulia 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 30.42 -0.4 450.00

33 4 1000 BRUNO Maddalena 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.50 -0.4 444.00

34 6 10015 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.24 -0.7 393.00

35 5 10025 ARENA Gloria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.40 -0.4 383.00

36 4 10002 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 31.57 -0.4 372.00

37 6 10008 ASTRUA Sofia 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 31.67 -0.4 365.00

38 4 10023 CIPOLLA Adriana 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 35.60 -0.7 142.00

 5 1200 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP -0.4  

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10001 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.42 639.00

2 4 10016 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:05.48 569.00

3 3 10006 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.38 539.00

4 6 10005 VIARA Sofia 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:08.72 463.00

5 5 10012 TESSARIN Sabrina 1998 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:09.16 449.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10013 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:05.84 557.00

2 1 10010 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.48 535.00

3 5 10014 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:07.30 508.00

4 3 10004 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:08.53 469.00

5 6 10002 GRAMAGLIA Marta 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 1:10.47 408.00

6 2 10008 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:10.71 400.00

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10011 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 57.14 870.00

2 6 10003 OLIVIERI Linda 1998 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.02 836.00

3 5 10015 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.95 801.00

4 4 10007 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.29 751.00

5 1 10017 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.36 677.00

6 2 10009 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.65 666.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10011 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 57.14 870.00

2 6 10003 OLIVIERI Linda 1998 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.02 836.00

3 5 10015 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.95 801.00

4 4 10007 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.29 751.00

5 1 10017 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.36 677.00

6 2 10009 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.65 666.00

7 2 10001 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.42 639.00

8 4 10016 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:05.48 569.00

9 4 10013 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:05.84 557.00

10 3 10006 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.38 539.00

11 1 10010 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.48 535.00

12 5 10014 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:07.30 508.00

13 3 10004 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:08.53 469.00

14 6 10005 VIARA Sofia 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:08.72 463.00

15 5 10012 TESSARIN Sabrina 1998 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:09.16 449.00

16 6 10002 GRAMAGLIA Marta 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 1:10.47 408.00

17 2 10008 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:10.71 400.00

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 47 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:19.06 805.00

2 3I 40 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:24.05 739.00

3 6I 36 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.00 727.00

4 1I 51 SCHIAVON Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 2:27.35 697.00

5 4E 39 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:28.43 683.00

6 5I 42 GOTTARDI Irene 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 2:31.09 650.00

7 3E 46 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:40.16 539.00

8 2I 38 BURGHER Carlotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:43.41 501.00

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 37 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:38.58 558.00

2 3E 49 RINOTTI Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:39.70 545.00

3 4I 48 PEREGO Caterina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:41.22 527.00

4 6I 43 IODATO Federica 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:51.44 409.00

5 3I 45 NAPIONE Elisa 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:02.27 292.00

6 1I 41 FIA Elisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:04.97 264.00

 2I 52 SCHILLACI Sara 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 4E 44 MANNELLA Clarissa 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

Passaggi: m. 400: 1.14.1

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 47 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:19.06 805.00

2 3I 40 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:24.05 739.00

3 6I 36 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.00 727.00

4 1I 51 SCHIAVON Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 2:27.35 697.00

5 4E 39 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:28.43 683.00

6 5I 42 GOTTARDI Irene 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 2:31.09 650.00

7 5I 37 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:38.58 558.00

8 3E 49 RINOTTI Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:39.70 545.00

9 3E 46 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:40.16 539.00

10 4I 48 PEREGO Caterina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:41.22 527.00

11 2I 38 BURGHER Carlotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:43.41 501.00

12 6I 43 IODATO Federica 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:51.44 409.00

13 3I 45 NAPIONE Elisa 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:02.27 292.00

14 1I 41 FIA Elisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:04.97 264.00

 2I 52 SCHILLACI Sara 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 4E 44 MANNELLA Clarissa 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:53.46 756.00

2 51 SCHIAVON Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 4:59.43 717.00

3 60 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 4:59.85 714.00

4 36 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:04.35 685.00

5 61 MICCA Letizia 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:07.95 662.00

6 42 GOTTARDI Irene 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 5:25.03 557.00

7 56 BELLINI Sara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:29.44 531.00

8 55 BARIOGLIO Michela 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:32.75 512.00

9 46 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:33.00 510.00

10 38 BURGHER Carlotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:33.59 507.00

11 63 PEREGO Caterina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:33.94 505.00

12 62 PAIROTTI Carlotta 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:45.31 440.00

13 54 AMATEIS Vittoria 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 6:00.55 358.00

14 43 IODATO Federica 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6:05.59 332.00

15 58 SCHILLACI Sara 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:27.17 226.00

16 59 IACOVELLA Martina 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 6:47.31 136.00
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17 41 FIA Elisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6:50.50 122.00

 57 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 10:41.07 763.00

2 57 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 11:13.18 676.00

3 64 TRASINO Anna Alessandra 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11:30.63 630.00

4 56 BELLINI Sara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12:01.85 550.00

5 55 BARIOGLIO Michela 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12:19.80 505.00

6 142 VIGLIETTI Sara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13:13.21 375.00

Passaggi: m. 1000: 3.32.61 - m. 2000: 7.06.00

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:35.94 720.00

2 35 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 7:53.97 649.00

3 67 LIONETTI Francesca Chia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 8:20.45 549.00

4 68 RIVOIRA Mariastella 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:26.37 316.00

5 66 DEBREVI Maria 1998 AF TO118 TURIN MARATHON 10:40.83 83.00

Passaggi: m. 1000:

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -2.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10011 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.39 551.00

2 3 10008 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.46 544.00

3 6 10004 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.15 391.00

4 5 10001 DEBREVI Maria 1998 AF TO118 TURIN MARATHON 19.26 382.00

 4 10006 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10010 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.45 748.00

2 5 10002 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 15.86 705.00

3 6 10007 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.91 699.00

4 4 10012 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.21 668.00

5 2 10013 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.46 452.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10010 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.45 -1.0 748.00

2 5 10002 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 15.86 -1.0 705.00

3 6 10007 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.91 -1.0 699.00

4 4 10012 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.21 -1.0 668.00

5 2 10011 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.39 -2.8 551.00

6 3 10008 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.46 -2.8 544.00

7 2 10013 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.46 -1.0 452.00

8 6 10004 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.15 -2.8 391.00

9 5 10001 DEBREVI Maria 1998 AF TO118 TURIN MARATHON 19.26 -2.8 382.00

 4 10006 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit -2.8  

400 Hs H 76 Allieve
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:03.11 860.00

2 5 10005 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.56 772.00

3 4 10010 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.28 754.00

4 6 10009 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.36 728.00

5 2 10006 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:11.19 659.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10011 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:10.59 673.00

2 6 10003 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:13.53 604.00

3 3 10007 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:16.09 544.00

4 5 10008 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:17.62 510.00

5 4 10001 MANNELLA Clarissa 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:23.56 381.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:03.11 860.00

2 5 10005 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.56 772.00

3 4 10010 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.28 754.00

4 6 10009 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.36 728.00

5 2 10011 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:10.59 673.00

6 2 10006 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:11.19 659.00

7 6 10003 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:13.53 604.00

8 3 10007 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:16.09 544.00

9 5 10008 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:17.62 510.00

10 4 10001 MANNELLA Clarissa 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:23.56 381.00

Salto in alto Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10014 BOFFETTA Margherita 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.59 752.00

2 10001 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.57 733.00

3 10006 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.57 733.00

4 10010 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55 714.00

5 10012 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.53 695.00

6 10007 ROVARETTI Francesca 1999 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.50 666.00

7 10008 VISENTINI Alessia Sara 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 1.45 619.00

8 10004 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.40 571.00

9 10009 MICHELETTO Maddalena 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35 523.00

10 10002 CASTRONOVO Federica 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35 523.00

11 10054 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.30 476.00

Salto con l'asta Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00 676.00

2 10003 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.80 609.00

3 10002 MIGLIAZZO Ottavia 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50 508.00

4 12000 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.30 441.00

Salto in lungo Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:53 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10006 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 5.67 844.00

2 10010 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.03 672.00

3 10004 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.97 655.00

4 10022 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.90 637.00

5 10008 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.89 634.00

6 10023 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.84 620.00

7 10020 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.74 594.00

8 10002 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.72 588.00

9 10014 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.57 548.00

10 10005 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.43 510.00

11 10018 SCALERANDI Alessia 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.42 508.00

12 10011 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.25 462.00

13 10012 BOFFA Sara 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.22 454.00

14 10017 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.16 438.00

15 1203 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.12 427.00

16 10007 BIRRO Greta 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.06 411.00

17 10015 BRUNO Maddalena 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.01 397.00

18 10016 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.97 387.00

19 10009 LASAGNO Alice 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.93 376.00

20 10021 CRIVELLARO Sabrina 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.86 357.00

21 1002 DURANDO Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.84 352.00

22 1233 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.66 303.00

23 10013 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.31 209.00

24 10003 MONDINO Debora 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.25 193.00

 10001 COSSETTA Francesca 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Salto triplo Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10005 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05 624.00

2 10007 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.97 613.00

3 10002 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.94 608.00

4 10003 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.50 544.00

5 10006 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.41 530.00

6 10004 BOFFETTA Margherita 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.36 523.00

7 10001 DURANDO Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.45 232.00

Peso Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10006 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.52 554.00

2 1200 TAUT Andree Denisa te 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.03 438.00

3 10001 PERINO Aurora 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.96 433.00

4 10003 BELLANTONI Maria 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.31 380.00

5 10012 CESTI Elena 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.24 374.00

6 10011 RAZDAROJNE Macrina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 7.91 347.00

7 10009 BIRRO Greta 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.45 308.00

8 10002 LASAGNO Alice 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.31 296.00

9 10005 BORIN Maria Letizia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.17 284.00

10 10004 DAVICO Sofia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 6.32 210.00

11 10008 GUADAGNIN Carola 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.74 159.00

12 10010 MONDINO Debora 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.49  

Disco Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI
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Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10010 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.09 610.00

2 10007 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.07 547.00

3 10014 PERINO Aurora 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.73 475.00

4 10008 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.55 449.00

5 10003 PRATI Marta 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 21.58 383.00

6 10016 MICHELETTO Maddalena 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.34 377.00

7 10017 ZANAZZO Cecilia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21.04 371.00

8 10006 DI MARTINO Silvia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.33 354.00

9 10005 MIGLIETTI Nicole 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 19.36 332.00

10 10004 MANGANARO Clara 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.14 327.00

11 10001 BELLANTONI Maria 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.04 325.00

12 10009 PELLANDA Marta 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.59 291.00

13 10002 SERPENTINO Camilla 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.41 287.00

14 10013 RIGAZIO Sofia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.67 246.00

15 10012 CESTI Elena 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.05 160.00

Martello Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10006 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.16 679.00

2 10004 ORTALDA Giulia 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 37.65 603.00

3 10002 DAVICO Sofia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 35.17 559.00

4 1250 CASTRONOVO Federica 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.48 529.00

5 10652 TAUT Andree Denisa te 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.36 527.00

6 10001 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.87 425.00

7 10003 GUADAGNIN Carola 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.54 380.00

8 10005 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 21.79 306.00

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 455 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.61 450.00

2 10009 DI MARTINO Silvia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.37 423.00

3 10002 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.06 416.00

4 10011 PRATI Marta 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 25.06 416.00

5 10008 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.76 409.00

6 10006 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 20.66 315.00

7 10005 MANGANARO Clara 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.92 298.00

8 10007 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.63 195.00

9 10004 SERPENTINO Camilla 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84 101.00

10 1201 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.28 87.00

11 1552 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.53 43.00

12 5200 PELLANDA Marta 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.07  

Marcia 5000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27:16.81 748.00

2 70 SCIARDI Barbara 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33:24.02 462.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 Allieve
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 BORDONALI Fiorella - SCALABRINO Mariasole - FALBO Ilaria - BOMBARA Corinna AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 54.27 672.00

1 6 1003 BENNA Valentina - CESTI Elena - BOERO Laura - BOERO Silvia AF TO001 C.U.S. TORINO 54.27 672.00

3 3 1012 FARINA Serena - BERTAGLIA Elena - LASAGNO Alice - CHIRICHES Madalina Luiz AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.54 581.00

4 5 1014 BOTTO POALA Lucia - BOFFA Sara - BORIN Maria Letizia - FERRARIS Noemi AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.65 387.00

 2 1011 GRAMAGLIA Marta - IACOVELLA Martina - DEBREVI Maria - SAVARESE Monica (FG) AF TO118 TURIN MARATHON 1:04.25  

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:28 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1005 FERROGLIO Rosanna - CERETTO GIANNONE France - BERRI Elena - PIARDI Chiara AF TO001 C.U.S. TORINO 50.20 842.00

2 6 1013 VISENTIN Giorgia - ZAHARIA Denisa Maria - GUADAGNINI Gaia - STANCHI Martina AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.97 767.00

3 2 1007 PRATI Marta - MICHELIS Chiara - BRUNO Virginia - CASAGRANDE MONTESI Auro AF TO002 SISPORT FIAT 52.25 755.00

4 3 1008 BALIA Maria Teresa - MANDILE Dominique - SCHIEDA Ginevra - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.37 750.00

5 4 1002 VIARA Sofia - VACCA Giulia - COSTAMAGNA Chiara - ROSANO Anna AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.69 696.00

6 1 1001 BOANO Annalisa - BOMBARA Federica - PREGNO Marina - FONSATI Chiara AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.00 683.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1005 FERROGLIO Rosanna - CERETTO GIANNONE France - BERRI Elena - PIARDI Chiara AF TO001 C.U.S. TORINO 50.20 842.00

2 6 1013 VISENTIN Giorgia - ZAHARIA Denisa Maria - GUADAGNINI Gaia - STANCHI Martina AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.97 767.00

3 2 1007 PRATI Marta - MICHELIS Chiara - BRUNO Virginia - CASAGRANDE MONTESI Auro AF TO002 SISPORT FIAT 52.25 755.00

4 3 1008 BALIA Maria Teresa - MANDILE Dominique - SCHIEDA Ginevra - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.37 750.00

5 4 1002 VIARA Sofia - VACCA Giulia - COSTAMAGNA Chiara - ROSANO Anna AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.69 696.00

6 1 1001 BOANO Annalisa - BOMBARA Federica - PREGNO Marina - FONSATI Chiara AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.00 683.00

7 6 1003 BENNA Valentina - CESTI Elena - BOERO Laura - BOERO Silvia AF TO001 C.U.S. TORINO 54.27 672.00

7 4 1010 BORDONALI Fiorella - SCALABRINO Mariasole - FALBO Ilaria - BOMBARA Corinna AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 54.27 672.00

9 3 1012 FARINA Serena - BERTAGLIA Elena - LASAGNO Alice - CHIRICHES Madalina Luiz AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.54 581.00

10 5 1014 BOTTO POALA Lucia - BOFFA Sara - BORIN Maria Letizia - FERRARIS Noemi AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.65 387.00

 2 1011 GRAMAGLIA Marta - IACOVELLA Martina - DEBREVI Maria - SAVARESE Monica (FG) AF TO118 TURIN MARATHON 1:04.25  

Staffetta 4X400 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 ZANOVELLO Miriam - AGOSTINO Francesca - BERRI Elena - CERETTO GIANNONE France AF TO001 C.U.S. TORINO 4:07.08 795.00

2 3 9 DELLAVALLE Alice - PEREGO Caterina - BRINGHEN Helene - MLADENIC Martina AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:24.64 644.00

3 2 13 SCHIEDA Ginevra - MANDILE Dominique - LANARO Elisa - PALMERO Elisa AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:25.30 639.00

4 4 15 GUADAGNINI Gaia - BERGAMASCO Eleonora - BOFFITO Elena - NAPIONE Elisa AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:41.84 506.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 BONACCI Sonia - BUROCCO Letizia - LELI Aurora - BORELLO Sara AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:21.47 671.00

2 2 3 BOERO Silvia - BOERO Laura - VALLEGRA Stella - CORONA Elena AF TO001 C.U.S. TORINO 4:23.96 650.00

3 3 16 GARIZIO Ilaria - ARENA Gloria - ACQUADRO PACERA Giulia - PERETTO Francesca AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:24.94 642.00

4 5 2 BOASSO Alice - COSTAMAGNA Chiara - RIVOIRA Mariastella - VIARA Sofia AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:26.59 628.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 ZANOVELLO Miriam - AGOSTINO Francesca - BERRI Elena - CERETTO GIANNONE France AF TO001 C.U.S. TORINO 4:07.08 795.00

2 4 11 BONACCI Sonia - BUROCCO Letizia - LELI Aurora - BORELLO Sara AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:21.47 671.00

3 2 3 BOERO Silvia - BOERO Laura - VALLEGRA Stella - CORONA Elena AF TO001 C.U.S. TORINO 4:23.96 650.00

4 3 9 DELLAVALLE Alice - PEREGO Caterina - BRINGHEN Helene - MLADENIC Martina AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:24.64 644.00

5 3 16 GARIZIO Ilaria - ARENA Gloria - ACQUADRO PACERA Giulia - PERETTO Francesca AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:24.94 642.00

6 2 13 SCHIEDA Ginevra - MANDILE Dominique - LANARO Elisa - PALMERO Elisa AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:25.30 639.00

7 5 2 BOASSO Alice - COSTAMAGNA Chiara - RIVOIRA Mariastella - VIARA Sofia AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:26.59 628.00

8 4 15 GUADAGNINI Gaia - BERGAMASCO Eleonora - BOFFITO Elena - NAPIONE Elisa AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:41.84 506.00

100 metri Allievi
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -2.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20034 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.28 515.00

2 3 20043 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 12.52 464.00

3 2 122 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.53 462.00

4 4 20005 PIANI Lorenzo 1999 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.64 440.00

5 5 20006 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.68 432.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -2.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20039 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.82 619.00

2 3 20019 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.55 458.00

3 2 20007 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.90 388.00

4 4 20012 BIANCHINO DESSI Kevin 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.58 264.00

 5 20033 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON NP  

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20040 DONA' Lorenzo 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.84 614.00

2 2 20042 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.44 481.00

3 6 20008 IOPPA Emanuele 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.70 428.00

4 5 20080 RE Alberto 1998 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.82 404.00

5 4 20045 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.90 388.00

6 1 20013 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.55 270.00

Serie 4 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20041 ALEXIS Gerard Zomo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.86 610.00

2 4 20030 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 12.03 571.00

3 3 20015 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 12.09 557.00

4 6 20022 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.21 531.00

5 5 20028 VAY Edoardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.64 440.00

 1 20038 BUFFA Jan 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

Serie 5 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20010 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.82 404.00

2 6 20018 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.84 400.00

3 4 20011 VINEIS Francesco 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.18 335.00

4 5 20009 QUAGLIA Daniele 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 14.10 181.00

5 3 20025 MATTIAZZI Alessandro 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 14.24 161.00

 1 1223 BELLETTA Federico 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

Serie 6 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20017 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.10 555.00

2 2 20003 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.21 531.00

3 4 20036 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.37 496.00

4 1 20014 SANTOMAURO Matteo 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.38 494.00

5 3 20016 RIFFI Omar 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.66 436.00

6 6 20032 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.11 348.00

Serie 7 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20001 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.72 643.00

2 6 20020 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.90 600.00

3 4 20004 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.13 548.00

4 2 20029 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.20 533.00

5 3 20044 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.20 533.00

6 1 20002 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.54 460.00

Serie 8 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -1.6 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20023 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.60 671.00

2 4 20037 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.73 640.00

2 1 20031 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.73 640.00

4 2 20021 PACCHIARDI Giovanni 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.77 631.00

5 6 20026 MANACORDA Patrik 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.05 566.00

 5 20027 FEDELI Edoardo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20023 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.60 -1.6 671.00

2 5 20001 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.72 -0.9 643.00

3 1 20031 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.73 -1.6 640.00

3 4 20037 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.73 -1.6 640.00

5 2 20021 PACCHIARDI Giovanni 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.77 -1.6 631.00

6 6 20039 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.82 -2.5 619.00

7 3 20040 DONA' Lorenzo 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.84 -0.2 614.00

8 2 20041 ALEXIS Gerard Zomo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.86 -0.5 610.00

9 6 20020 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.90 -0.9 600.00

10 4 20030 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 12.03 -0.5 571.00

11 6 20026 MANACORDA Patrik 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.05 -1.6 566.00

12 3 20015 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 12.09 -0.5 557.00

13 5 20017 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.10 -0.9 555.00

14 4 20004 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.13 -0.9 548.00

15 2 20029 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.20 -0.9 533.00

16 3 20044 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.20 -0.9 533.00

17 2 20003 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.21 -0.9 531.00

17 6 20022 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.21 -0.5 531.00

19 6 20034 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.28 -2.7 515.00

20 4 20036 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.37 -0.9 496.00

21 1 20014 SANTOMAURO Matteo 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.38 -0.9 494.00

22 2 20042 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.44 -0.2 481.00

23 3 20043 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 12.52 -2.7 464.00

24 2 122 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.53 -2.7 462.00

25 1 20002 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.54 -0.9 460.00

26 3 20019 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.55 -2.5 458.00

27 5 20028 VAY Edoardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.64 -0.5 440.00

27 4 20005 PIANI Lorenzo 1999 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.64 -2.7 440.00

29 3 20016 RIFFI Omar 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.66 -0.9 436.00

30 5 20006 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.68 -2.7 432.00

31 6 20008 IOPPA Emanuele 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.70 -0.2 428.00

32 5 20080 RE Alberto 1998 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.82 -0.2 404.00

32 2 20010 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.82 -1.4 404.00

34 6 20018 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.84 -1.4 400.00

35 4 20045 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.90 -0.2 388.00

35 2 20007 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.90 -2.5 388.00

37 6 20032 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.11 -0.9 348.00

38 4 20011 VINEIS Francesco 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.18 -1.4 335.00

39 1 20013 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.55 -0.2 270.00

40 4 20012 BIANCHINO DESSI Kevin 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.58 -2.5 264.00

41 5 20009 QUAGLIA Daniele 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 14.10 -1.4 181.00

42 3 20025 MATTIAZZI Alessandro 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 14.24 -1.4 161.00

 1 1223 BELLETTA Federico 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit -1.4  

 5 20027 FEDELI Edoardo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -1.6  

 5 20033 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON NP -2.5  

 1 20038 BUFFA Jan 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP -0.5  

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20029 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.99 734.00
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2 3 20028 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.04 728.00

3 6 20044 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.36 690.00

4 1 20031 PACCHIARDI Giovanni 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 679.00

5 2 20041 MONTUSCHI Davide 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.53 671.00

6 4 20040 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.94 517.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20035 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.65 657.00

2 3 20017 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.84 635.00

3 6 20027 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.45 568.00

4 4 20038 CHERFILS Benjamin 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.51 562.00

5 5 20018 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.68 544.00

6 1 20033 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.96 515.00

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10001 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.25 590.00

2 4 20010 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 24.51 562.00

3 1 20022 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.48 463.00

4 2 20006 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.53 458.00

5 3 20002 RIFFI Omar 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.92 421.00

6 6 1000 GIANGRANDE Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.00 325.00

Serie 4 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12000 ALEXIS Gerard Zomo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.31 583.00

2 1 20009 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 24.77 535.00

3 6 20011 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.86 525.00

4 4 20024 RIU Simone 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.69 443.00

5 2 20036 ABANKWA Manu Ivan 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.97 416.00

6 3 20026 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 27.37 294.00

Serie 5 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20042 DONA' Lorenzo 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.89 630.00

2 3 20004 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.84 527.00

3 6 20015 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.18 493.00

4 4 20016 IOPPA Emanuele 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.93 420.00

5 2 20005 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.07 407.00

6 5 20012 ARIAVIG Boris 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.73 266.00

Serie 6 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20037 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.36 578.00

2 4 20020 STAITI SELLITTO Ciro 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 25.77 435.00

3 6 20021 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 26.63 356.00

4 2 20000 BIANCHINO DESSI Kevin 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.00 245.00

5 5 20034 PERNACI Luca 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 28.31 222.00

Serie 7 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20032 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 23.76 644.00

2 6 20025 MANACORDA Patrik 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.82 638.00

3 3 20001 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.84 635.00

4 4 20023 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.84 428.00

5 2 20019 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.88 425.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 20029 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.99 -1.6 734.00

2 3 20028 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.04 -1.6 728.00

3 6 20044 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.36 -1.6 690.00

4 1 20031 PACCHIARDI Giovanni 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 -1.6 679.00
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5 2 20041 MONTUSCHI Davide 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.53 -1.6 671.00

6 2 20035 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.65 -1.5 657.00

7 5 20032 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 23.76 -1.1 644.00

8 6 20025 MANACORDA Patrik 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.82 -1.1 638.00

9 3 20001 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.84 -1.1 635.00

9 3 20017 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.84 -1.5 635.00

11 1 20042 DONA' Lorenzo 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.89 -0.6 630.00

12 5 10001 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.25 -0.6 590.00

13 5 12000 ALEXIS Gerard Zomo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.31 -1.0 583.00

14 3 20037 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.36 -0.3 578.00

15 6 20027 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.45 -1.5 568.00

16 4 20010 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 24.51 -0.6 562.00

16 4 20038 CHERFILS Benjamin 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.51 -1.5 562.00

18 5 20018 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.68 -1.5 544.00

19 1 20009 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 24.77 -1.0 535.00

20 3 20004 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.84 -0.6 527.00

21 6 20011 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.86 -1.0 525.00

22 4 20040 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.94 -1.6 517.00

23 1 20033 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.96 -1.5 515.00

24 6 20015 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.18 -0.6 493.00

25 1 20022 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.48 -0.6 463.00

26 2 20006 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.53 -0.6 458.00

27 4 20024 RIU Simone 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.69 -1.0 443.00

28 4 20020 STAITI SELLITTO Ciro 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 25.77 -0.3 435.00

29 4 20023 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.84 -1.1 428.00

30 2 20019 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.88 -1.1 425.00

31 3 20002 RIFFI Omar 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.92 -0.6 421.00

32 4 20016 IOPPA Emanuele 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.93 -0.6 420.00

33 2 20036 ABANKWA Manu Ivan 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.97 -1.0 416.00

34 2 20005 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.07 -0.6 407.00

35 6 20021 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 26.63 -0.3 356.00

36 6 1000 GIANGRANDE Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.00 -0.6 325.00

37 3 20026 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 27.37 -1.0 294.00

38 5 20012 ARIAVIG Boris 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.73 -0.6 266.00

39 2 20000 BIANCHINO DESSI Kevin 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.00 -0.3 245.00

40 5 20034 PERNACI Luca 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 28.31 -0.3 222.00

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20010 BODO Giovanni 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.09 546.00

2 4 20005 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 55.29 537.00

3 5 20017 SALVATORE Manuel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.76 472.00

4 2 20024 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.92 465.00

5 3 20022 CIARMIELLO Gianluca 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:07.76 114.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20009 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 54.71 564.00

2 5 20027 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.81 388.00

3 4 20028 CARRA' Giacomo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.21 372.00

4 2 20003 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.93 345.00

5 6 4555 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:02.03 272.00

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20021 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.60 617.00

2 2 20015 FALDI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.89 556.00

3 5 20016 CAPPELLO Mitiku 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.12 545.00

4 6 20025 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.03 504.00

5 4 20030 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.44 402.00
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Serie 4 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20018 COCCOLO Leonardo 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.19 497.00

2 4 20012 RIU Simone 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.14 456.00

3 5 20019 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.14 456.00

4 3 20004 ROAGNA Alessio 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.13 302.00

 2 20011 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON NP  

Serie 5 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20001 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.63 568.00

2 1 20008 BRAGHIN Nicolo' 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.65 567.00

3 4 20007 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.37 534.00

4 3 20023 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.28 493.00

5 5 20054 CABRAS Kristian 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.61 478.00

6 6 20006 MORDASIEWICZ Maciej 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.86 348.00

Serie 6 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20033 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.36 786.00

2 3 20020 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.02 750.00

3 1 20002 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.76 711.00

4 2 20029 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 52.40 677.00

5 5 20026 MONTUSCHI Davide 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 52.63 666.00

6 4 20014 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.28 633.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20033 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.36 786.00

2 3 20020 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.02 750.00

3 1 20002 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.76 711.00

4 2 20029 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 52.40 677.00

5 5 20026 MONTUSCHI Davide 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 52.63 666.00

6 4 20014 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.28 633.00

7 3 20021 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.60 617.00

8 2 20001 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.63 568.00

9 1 20008 BRAGHIN Nicolo' 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.65 567.00

10 3 20009 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 54.71 564.00

11 2 20015 FALDI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.89 556.00

12 6 20010 BODO Giovanni 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.09 546.00

13 5 20016 CAPPELLO Mitiku 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.12 545.00

14 4 20005 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 55.29 537.00

15 4 20007 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.37 534.00

16 6 20025 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.03 504.00

17 6 20018 COCCOLO Leonardo 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.19 497.00

18 3 20023 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.28 493.00

19 5 20054 CABRAS Kristian 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.61 478.00

20 5 20017 SALVATORE Manuel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.76 472.00

21 2 20024 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.92 465.00

22 4 20012 RIU Simone 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.14 456.00

23 5 20019 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.14 456.00

24 4 20030 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.44 402.00

25 5 20027 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.81 388.00

26 4 20028 CARRA' Giacomo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.21 372.00

27 6 20006 MORDASIEWICZ Maciej 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.86 348.00

28 2 20003 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.93 345.00

29 3 20004 ROAGNA Alessio 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.13 302.00

30 6 4555 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:02.03 272.00

31 3 20022 CIARMIELLO Gianluca 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:07.76 114.00

 2 20011 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON NP  

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 84 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.11 676.00

2 6I 88 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.39 669.00

3 5I 144 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.48 667.00

4 4I 75 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.97 656.00

5 2I 78 CABRAS Kristian 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.07 567.00

6 5E 90 KOVALCHUK Oleksandr 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:06.52 537.00

7 3I 108 VALVANO Massimo 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:07.31 521.00

7 6E 146 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.31 521.00

9 4E 79 CAPPELLO Mitiku 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.89 509.00

10 1E 73 ALCIATO Luca 1998 AM VC046 ATL. TRIVERO 2001 2:08.71 493.00

11 3E 91 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.21 464.00

12 2E 89 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:11.00 449.00

Passaggi: m. 400: 59.30

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 145 CONTRAN Francesco 1999 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.77 472.00

2 3I 102 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.26 463.00

3 5I 99 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:10.66 456.00

4 2I 109 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:15.05 377.00

5 5E 104 SALVATORE Manuel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:15.96 361.00

6 4I 95 MOLINERO Lorenzo 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:17.30 339.00

7 6E 93 MEDDA Matteo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:21.17 279.00

8 2E 101 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.64 258.00

9 4E 82 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.72 257.00

10 3E 76 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:32.70 135.00

Passaggi: m. 400: 1.02.12

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 85 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:12.77 417.00

2 2I 80 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 2:14.38 388.00

3 4E 97 MOTTURA Giorgio 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:16.94 345.00

4 3E 86 GALLI Jacopo 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:18.80 315.00

5 5I 103 ROMANO Paolo 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:20.37 291.00

6 1I 74 ARABE Mohamed 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:23.72 243.00

7 6E 94 MERICI Lorenzo 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:26.11 211.00

8 4I 143 CAUCINO Nicolo' 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:29.85 166.00

9 6I 105 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:34.10 121.00

10 2E 107 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 2:36.46 99.00

11 3I 83 DITELLA Stefano 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:37.41 90.00

Passaggi: m. 400: 1.05.52

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 84 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.11 676.00

2 6I 88 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.39 669.00

3 5I 144 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.48 667.00

4 4I 75 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.97 656.00

5 2I 78 CABRAS Kristian 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.07 567.00

6 5E 90 KOVALCHUK Oleksandr 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:06.52 537.00

7 6E 146 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.31 521.00

7 3I 108 VALVANO Massimo 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:07.31 521.00

9 4E 79 CAPPELLO Mitiku 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.89 509.00

10 1E 73 ALCIATO Luca 1998 AM VC046 ATL. TRIVERO 2001 2:08.71 493.00

11 1I 145 CONTRAN Francesco 1999 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.77 472.00

12 3E 91 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.21 464.00

13 3I 102 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.26 463.00

14 5I 99 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:10.66 456.00

15 2E 89 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:11.00 449.00

16 5E 85 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:12.77 417.00

17 2I 80 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 2:14.38 388.00
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18 2I 109 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:15.05 377.00

19 5E 104 SALVATORE Manuel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:15.96 361.00

20 4E 97 MOTTURA Giorgio 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:16.94 345.00

21 4I 95 MOLINERO Lorenzo 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:17.30 339.00

22 3E 86 GALLI Jacopo 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:18.80 315.00

23 5I 103 ROMANO Paolo 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:20.37 291.00

24 6E 93 MEDDA Matteo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:21.17 279.00

25 2E 101 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.64 258.00

26 4E 82 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.72 257.00

27 1I 74 ARABE Mohamed 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:23.72 243.00

28 6E 94 MERICI Lorenzo 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:26.11 211.00

29 4I 143 CAUCINO Nicolo' 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:29.85 166.00

30 3E 76 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:32.70 135.00

31 6I 105 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:34.10 121.00

32 2E 107 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 2:36.46 99.00

33 3I 83 DITELLA Stefano 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:37.41 90.00

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:15.60 636.00

2 84 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:16.76 625.00

3 88 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:17.35 619.00

4 117 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:21.19 582.00

5 113 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:23.47 561.00

6 119 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:27.72 523.00

7 115 MARANGON Francesco 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:30.69 496.00

8 90 KOVALCHUK Oleksandr 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:32.34 482.00

9 91 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:33.39 473.00

10 118 POLETTI Federico 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:34.30 465.00

11 98 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:34.45 464.00

12 112 CHIARAMELLO Francesco 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:34.54 463.00

13 92 LAZZARINO Mattia 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:35.75 453.00

14 116 MICCA Stefano 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:36.11 450.00

15 114 GALFIONE Alessio 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:40.91 411.00

16 95 MOLINERO Lorenzo 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:46.52 368.00

17 97 MOTTURA Giorgio 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:46.62 367.00

18 106 STURLA Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:47.29 362.00

19 94 MERICI Lorenzo 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:07.96 224.00

 120 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:09.24 673.00

2 113 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:11.56 663.00

3 117 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:18.70 634.00

4 119 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:37.70 560.00

5 118 POLETTI Federico 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9:49.85 515.00

6 122 COSTA TORRO Diego 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:52.91 504.00

7 141 LAZZARINO Mattia 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:54.21 499.00

8 115 MARANGON Francesco 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:04.02 464.00

9 114 GALFIONE Alessio 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:06.36 456.00

10 112 CHIARAMELLO Francesco 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:08.80 448.00

11 124 MINELLONO Simone 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:12.78 434.00

12 128 SUNDER Giulio 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:33.06 368.00

13 121 BETTINI Alessandro 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 10:43.63 335.00
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14 127 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:46.37 327.00

15 126 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 11:16.70 241.00

16 123 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11:21.04 230.00

Passaggi: m. 1000: 3.01.2 - m. 2000: 6.06.0

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:16.34 698.00

2 81 CONTRAN Francesco 1999 AM VC001 ATL. SANTHIA' 7:05.13 394.00

3 122 COSTA TORRO Diego 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:09.30 372.00

4 85 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7:13.66 349.00

5 128 SUNDER Giulio 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7:25.66 289.00

6 129 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:26.18 286.00

7 121 BETTINI Alessandro 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 8:02.55 134.00

8 123 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8:09.70 109.00

Passaggi: m. 1000:

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20054 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.50 736.00

2 3 20006 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.19 566.00

3 5 20001 ABANKWA Manu Ivan 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 20.28 305.00

4 4 20007 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 23.36 106.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20004 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16.89 595.00

2 4 20015 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17.57 531.00

3 2 20008 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.39 374.00

 3 20014 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Rit  

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20009 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.07 782.00

2 3 20003 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.13 776.00

3 4 20005 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 15.40 747.00

4 6 20002 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16.46 637.00

5 2 20013 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.73 611.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 20009 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.07 +0.3 782.00

2 3 20003 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.13 +0.3 776.00

3 4 20005 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 15.40 +0.3 747.00

4 2 20054 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.50 -0.8 736.00

5 6 20002 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16.46 +0.3 637.00

6 2 20013 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.73 +0.3 611.00

7 5 20004 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16.89 -1.6 595.00

8 3 20006 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.19 -0.8 566.00

9 4 20015 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17.57 -1.6 531.00

10 2 20008 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.39 -1.6 374.00

11 5 20001 ABANKWA Manu Ivan 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 20.28 -0.8 305.00

12 4 20007 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 23.36 -0.8 106.00

 3 20014 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Rit -1.6  

400 Hs H 84 Allievi
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20002 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.88 799.00

2 4 20001 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.09 715.00

3 3 20005 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.66 622.00

4 2 20004 ZANUSSO Andrea 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.93 578.00

5 6 20003 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.14 571.00

6 1 20007 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:05.57 427.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20012 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.73 692.00

2 5 20008 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 1:03.21 502.00

3 6 20006 BRAGHIN Nicolo' 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 1:04.86 449.00

4 4 20009 BERRUTI Edoardo 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:07.11 380.00

5 3 20011 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:07.67 363.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20002 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.88 799.00

2 4 20001 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.09 715.00

3 2 20012 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.73 692.00

4 3 20005 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.66 622.00

5 2 20004 ZANUSSO Andrea 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.93 578.00

6 6 20003 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.14 571.00

7 5 20008 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 1:03.21 502.00

8 6 20006 BRAGHIN Nicolo' 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 1:04.86 449.00

9 1 20007 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:05.57 427.00

10 4 20009 BERRUTI Edoardo 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:07.11 380.00

11 3 20011 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:07.67 363.00

Salto in alto Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20007 SOTTILE Stefano 1998 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2.11 923.00

2 20012 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.83 723.00

3 20001 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.81 708.00

4 20003 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.70 626.00

5 20009 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.55 513.00

6 20010 MIRETTI Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.50 475.00

7 15000 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 1.45 436.00

7 20004 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.45 436.00

9 20005 FORCONI Carlo 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.30 318.00

 20002 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 20011 RASO Amedeo 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

 20006 CARBONI Giorgio 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

Salto con l'asta Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20002 FORTUNA Stefano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.90 710.00

2 20001 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.70 421.00

 20003 GNACCARINI Matteo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

Salto in lungo Allievi
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SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20017 BRUOGNOLO Matteo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.44 766.00

2 20010 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.21 722.00

3 20023 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.11 702.00

4 20021 SANTOMAURO Matteo 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.85 650.00

5 20020 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.82 644.00

6 20022 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.80 640.00

7 20008 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.52 582.00

8 20003 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.51 580.00

9 20016 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.48 574.00

10 20018 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.39 555.00

11 20019 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.30 536.00

12 20011 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.30 536.00

13 20014 SACCHI Alessandro 1998 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.22 519.00

14 20006 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.13 499.00

15 20012 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.90 449.00

16 20015 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.82 432.00

17 20013 OGGIONI Luca 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.75 416.00

18 20005 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.67 398.00

19 12000 MANA Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.02 249.00

Salto triplo Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20009 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.88 656.00

2 20006 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.80 647.00

3 20001 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.80 647.00

4 2555 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.68 634.00

5 20012 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.36 599.00

6 20002 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.95 554.00

7 20010 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.84 542.00

8 20007 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.74 531.00

9 20003 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.63 518.00

10 20011 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.45 498.00

11 2000 ZANUSSO Andrea 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.43 496.00

12 20008 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.43 496.00

13 20005 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.04 338.00

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20014 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16.56 809.00

2 20005 RIORDA Alessio 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.44 492.00

3 20001 BUFFA Jan 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.93 456.00

4 20010 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.76 444.00

5 20011 MARTINENGO Alessandro 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.74 442.00

6 20002 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.56 429.00

7 20009 AMATO Simone 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 10.43 420.00

8 20003 NANNA Giuseppe 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.32 338.00

9 20013 TOSCANI Silvano Luigi 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.95 309.00

10 20012 FORCONI Carlo 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.75 294.00

11 20007 DAINESE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.51 275.00

12 20008 FERRARI Alberto 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 7.75 215.00

13 20006 VINEIS Francesco 1998 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.10 162.00

14 20004 ROMA Daniele 1998 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.05 158.00
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Disco Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20018 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.19 711.00

2 20014 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 35.77 522.00

3 20013 BOERO Luca 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.16 472.00

4 20016 ADAMO Francesco 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.88 466.00

5 20017 CAVIGIOLI Pietro 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.73 444.00

6 20007 NANNA Giuseppe 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.96 409.00

7 20005 BULATICH Gabriele 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.86 387.00

8 20004 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.90 367.00

9 20008 BERTALMIO Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.50 318.00

10 20009 MERLO Gabriele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.67 280.00

11 20065 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.27 271.00

12 20010 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.38 231.00

13 20015 ROAGNA Alessio 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 21.34 230.00

14 20003 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 21.30 229.00

15 20001 PEGORARO Mattia 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.70 195.00

16 20006 CUGNOLIO Mubarek 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.35 187.00

17 20012 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 18.48 168.00

18 20002 IACOVELLA Fabrizio 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 18.14 161.00

Martello Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20002 MARTINENGO Alessandro 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.89 660.00

2 20007 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.93 437.00

3 20003 BULATICH Gabriele 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.43 299.00

4 20001 AMATO Simone 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 28.24 276.00

5 20008 CUGNOLIO Mubarek 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.71 165.00

6 20006 FERRARI Alberto 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 20.37 116.00

7 20004 BERTALMIO Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.13 111.00

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20001 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.59 704.00

2 20003 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 48.72 645.00

3 20014 SOTTILE Stefano 1998 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 48.33 639.00

4 20012 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.44 510.00

5 20013 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 39.02 486.00

6 5522 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.14 453.00

7 20007 MERLO Gabriele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 35.21 419.00

8 20005 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 34.64 409.00

9 20011 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.77 356.00

10 20008 DAINESE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 31.29 347.00

11 20009 CAUCINO Nicolo' 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.10 169.00

12 1200 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.98 146.00

13 20004 IACOVELLA Fabrizio 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 20.03 127.00

Marcia 5000m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30 

file:///C:/2015 05 03 Biella risultati.htm

21 di 23 04/05/2015 09:15



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24:27.67 704.00

2 131 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:17.16 655.00

3 132 OREGLIA Enrico 1998 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27:39.64 515.00

4 133 VERCELLINO Lorenzo 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27:55.42 500.00

5 134 VICINI Loris 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30:32.49 351.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2014 ABANKWA Manu Ivan - SANTOMAURO Matteo - SOTTILE Stefano - BRAGHIN Nicolo' AM VC045 ATLETICA VALSESIA 47.05 667.00

2 2 2012 SQUARCIO Fabio - CARRA' Giacomo - RIU Simone - BRONDOLIN Andrea AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 47.82 630.00

3 3 2010 FANOTTO Simone - ILONWA Kelvin Obinna - VARI Federico - BONITO Lorenzo AM TO118 TURIN MARATHON 49.51 551.00

4 4 2013 CAUCINO Nicolo' - BUFFA Jan - CUGNOLIO Mubarek - VINEIS Francesco AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.00 438.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2005 LOVERA Pierfrancesco - SUMAN Kristijan - BELTRAME Giancarlo - DROETTO Loris AM TO001 C.U.S. TORINO 45.35 750.00

2 4 2007 BELLETTA Federico - BRUNO Nicolo' - MULATERO Tommaso - MORAT Andrea AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 46.75 682.00

3 3 2002 BIANCHINO DESSI Kevin - BERTA Alessandro - RIBERI Alberto - FABRIS Alessio AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.96 671.00

4 2 2004 IOPPA Emanuele - CIARMIELLO Gianluca - MORDASIEWICZ Maciej - ALEXIS Gerard Zomo AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.61 546.00

5 6 2001 D'ANGIO' Leonardo - MAGNI Fabio - BERRUTI Edoardo - BOERO Luca AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.81 537.00

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2011 GAZZERA Amedeo - PACCHIARDI Giovanni - MANACORDA Patrik - ORIGLIA Gabriele Carlo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.81 777.00

2 4 2003 BARBERIS Matteo - BAKAYOKO Mussa - FLORE Luca - MARENCHINO Gabriele AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.24 756.00

3 5 2008 MANZONI Lorenzo - FAVRO Stefano - AMODEO Lorenzo - FEMIA Luca AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.60 689.00

4 3 2006 PELLEGRINO Andrea - TARIZZO Andrea - GROSSIO Ludovico - GERMANO Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.78 680.00

5 2 2009 TORTA Francesco - VAY Edoardo - CARAMELLO Alberto - PELLEGRINO Riccardo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.10 617.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2011 GAZZERA Amedeo - PACCHIARDI Giovanni - MANACORDA Patrik - ORIGLIA Gabriele Carlo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.81 777.00

2 4 2003 BARBERIS Matteo - BAKAYOKO Mussa - FLORE Luca - MARENCHINO Gabriele AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.24 756.00

3 5 2005 LOVERA Pierfrancesco - SUMAN Kristijan - BELTRAME Giancarlo - DROETTO Loris AM TO001 C.U.S. TORINO 45.35 750.00

4 5 2008 MANZONI Lorenzo - FAVRO Stefano - AMODEO Lorenzo - FEMIA Luca AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.60 689.00

5 4 2007 BELLETTA Federico - BRUNO Nicolo' - MULATERO Tommaso - MORAT Andrea AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 46.75 682.00

6 3 2006 PELLEGRINO Andrea - TARIZZO Andrea - GROSSIO Ludovico - GERMANO Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.78 680.00

7 3 2002 BIANCHINO DESSI Kevin - BERTA Alessandro - RIBERI Alberto - FABRIS Alessio AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.96 671.00

8 5 2014 ABANKWA Manu Ivan - SANTOMAURO Matteo - SOTTILE Stefano - BRAGHIN Nicolo' AM VC045 ATLETICA VALSESIA 47.05 667.00

9 2 2012 SQUARCIO Fabio - CARRA' Giacomo - RIU Simone - BRONDOLIN Andrea AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 47.82 630.00

10 2 2009 TORTA Francesco - VAY Edoardo - CARAMELLO Alberto - PELLEGRINO Riccardo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.10 617.00

11 3 2010 FANOTTO Simone - ILONWA Kelvin Obinna - VARI Federico - BONITO Lorenzo AM TO118 TURIN MARATHON 49.51 551.00

12 2 2004 IOPPA Emanuele - CIARMIELLO Gianluca - MORDASIEWICZ Maciej - ALEXIS Gerard Zomo AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.61 546.00

13 6 2001 D'ANGIO' Leonardo - MAGNI Fabio - BERRUTI Edoardo - BOERO Luca AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.81 537.00

14 4 2013 CAUCINO Nicolo' - BUFFA Jan - CUGNOLIO Mubarek - VINEIS Francesco AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.00 438.00

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 138 DANA Fabio - SALVATORE Manuel - BIANCAMANO Idris - GAZZERA Amedeo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:39.39 696.00

2 3 135 LOVERA Pierfrancesco - BERTOLINI Andrea - CARELLA Emanuele - FALDI Andrea AM TO001 C.U.S. TORINO 3:41.09 679.00

3 2 136 STAITI SELLITTO Ciro - CARRETTA Enrico - CORAL Lorenzo - PROVINO Andrea AM TO002 SISPORT FIAT 3:42.29 667.00

4 5 17 MINELLONO Simone - CABRAS Kristian - COME' Michel - ROBBIN Jean Marie AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:42.94 661.00

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:51 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BERTA Alessandro - ZANUSSO Andrea - CERRATO Andrea - RACCA Alessandro AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:36.68 723.00

2 3 140 BODO Giovanni - PANETTA Davide - CAPPELLO Mitiku - DONA' Lorenzo AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:46.20 629.00

3 2 137 VARI Federico - PERNACI Luca - TROMBIN Matteo - DATTOLI Alessio AM TO118 TURIN MARATHON 4:29.27 252.00

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo-Lamarmora 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BERTA Alessandro - ZANUSSO Andrea - CERRATO Andrea - RACCA Alessandro AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:36.68 723.00

2 4 138 DANA Fabio - SALVATORE Manuel - BIANCAMANO Idris - GAZZERA Amedeo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:39.39 696.00

3 3 135 LOVERA Pierfrancesco - BERTOLINI Andrea - CARELLA Emanuele - FALDI Andrea AM TO001 C.U.S. TORINO 3:41.09 679.00

4 2 136 STAITI SELLITTO Ciro - CARRETTA Enrico - CORAL Lorenzo - PROVINO Andrea AM TO002 SISPORT FIAT 3:42.29 667.00

5 5 17 MINELLONO Simone - CABRAS Kristian - COME' Michel - ROBBIN Jean Marie AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:42.94 661.00

6 3 140 BODO Giovanni - PANETTA Davide - CAPPELLO Mitiku - DONA' Lorenzo AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:46.20 629.00

7 2 137 VARI Federico - PERNACI Luca - TROMBIN Matteo - DATTOLI Alessio AM TO118 TURIN MARATHON 4:29.27 252.00
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